
ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2020 
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

 
z dnia 18 czerwca 2020 r.  

    
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 
dzień 28 czerwca 2020 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1  i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z § 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 
ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152), zarządza się, co 
następuje: 
 
§ 1. 1. Wyznacza się przedstawicieli Wójta Gminy Dobromierz do zapewnienia ochrony 
lokali obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Dobromierz w czasie przerwy w 
głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r., zgodnie z 
załącznikiem do zarządzenia. 
2. Zadaniem osób wymienionych w zał. do zarządzenia jest zapewnienie ochrony lokali 
wyborczych utworzonych na terenie Gminy Dobromierz w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego zewnętrznego 
dozoru w lokalu wyborczym oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń lokalu. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dobromierz. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt 
(-) Jerzy Ulbin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do ZARZĄDZENIA NR 0050.59.2020 

WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 
z dnia 18 czerwca 2020 r.  

 
Wykaz przedstawicieli Wójta Gminy Dobromierz do zapewnienia ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Dobromierz w czasie przerwy  
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 
 

Numer i siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

Imię i nazwisko przedstawiciela  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  
w Dobromierzu 

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Dobromierzu 

Wojciech Tarka 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  
w Dobromierzu 

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Dobromierzu 

Wojciech Tarka 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  
w Roztoce 

Szkoła Podstawowa w Roztoce 

Daniel Szewczyk 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  
w Roztoce 

Szkoła Podstawowa w Roztoce 

Daniel Szewczyk 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  
w Gniewkowie 

Szkoła Podstawowa w Gniewkowie 

Janusz Zawadzki 
 

 


